

OTWARCIE AKADEMII KLIMA-THERM – 22 Listopada 2007 roku

AKADEMIA KLIMA-THERM, to otwarte przez cały rok centrum szkoleniowe z nowoczesnymi salami wykładowymi i wyposażeniem, które pozwala na prowadzenie zajęć teoretycznych oraz praktycznych z wykorzystaniem zainstalowanych urządzeń klimatyzacyjnych.

Otwarcie Akademii Klima-Therm miało miejsce w dniu 22 listopada br. w budynku firmy Klima-Therm w Gdańsku, przy ulicy Budowlanych 48.

Akademia Klima-Therm, to ok. 200 m² powierzchni z dwiema salami szkoleniowymi przeznaczonymi dla 40 uczestników. Zakres działań Akademii obejmuje organizację szkoleń dla:

- firm współpracujących z firmą Klima-Therm w zakresie montażu i serwisu urządzeń FUJITSU (certyfikat APS),
- projektantów,
- pracowników własnych,
- studentów wyższych uczelni technicznych.

Szkolenia produktowe (autoryzacyjne, techniczne, serwisowe, teoretyczno-praktyczne) na temat siedmiu marek urządzeń, w tym FUJITSU GENERAL Limited, CLINT, E.F.C., AERIAL i HB Cotes, prowadzone są przez trzech inżynierów produktów Klima-Therm.

Akademia Klima-Therm, to 85 kW mocy chłodniczej za instalowanych urządzeń m.in. marki FUJITSU (10 jednostek wewnętrznych, 3 jednostki zewnętrzne, 13 typów sterowników) oraz CLINT (4 klimakonwektory, 1 wytwornica wody lodowej). Wszystkie zamontowane urządzenia wyposażone zostały w kompletny system sterujący oraz monitoring oparty na otwartych protokołach komunikacyjnych z grupy BMS – LonWORKs, Bagnet. Dla celów dydaktycznych część urządzeń została opomiarowana oraz dostosowana do obserwacji zachodzących wewnątrz procesów.

Akademia Klima-Therm, to laboratorium, które pozwoli na diagnostykę urządzeń, wydanie ekspertyz i opinii oraz możliwość testowania urządzeń w warunkach ekstremalnych. W najbliższym czasie w skład Akademii wejdzie komora testowa o zakresie temperatur pracy od -25°C do +50°C.



Akademia działać będzie przez cały rok, co pozwoli przyszłym uczestnikom na wybór dogodnego terminu szkolenia. Pełna oferta Akademii K-T dostępna jest na stronie internetowej www.klima-therm.pl/pl/akademia